
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

8.10-8.55 9.00-9.45 9.50-10.35
10.40-

11.25

11.30-

12.15

12.30-

13.15

13.20-

14.05

14.10-

14.55

15.00-

15.45

15.50-

16.35

29.02.2020 bhp bhp MiTM MiTM NPwSK NPwSK

01.03.2020 ki ki MiTM MiTM NPwSK NPwSK

21.03.2020

22.03.2020

18.04.2020 ki ki MiTM MiTM PM PM PM

19.04.2020 bhp bhp bhp NPwSK NPwSK PM PM

09.05.2020 MiTK MiTK MiTK NPwSK NPwSK NPwSK NPwSK

16.05.2020 ki ki MiTM MiTM PM PM

17.05.2020 bhp bhp bhp PM PM NPwSK NPwSK

30.05.2020 MITK MITK MITK NPwSK NPwSK PM PM

20.06.2020 ki ki MiTM MiTM PM PM PM

21.06.2020 bhp bhp NPwSK NPwSK PM PM ki ki

Bezpieczeństwo i higiena w usługach 

osobistych

Komunikacja interpersonalna z klientem

Metody i techniki manicure

Techniki wykonywania manicure

Pracownia manicure

ROZKŁAD ZAJĘĆ - Manikiurzystka - 1 semestr - 2019/2020 - ZSO nr 1, ul. Kaniowczyków 32

zjazd

P. Bernat - 16 godz.

P.Bernat- 10 godz.

P. Bernat -  16 godz.

P.Bernat - 16 godz.

AKTUALIZACJA 06.05.2019

P. Bernat -  10 godz.


